
 

 
 

 

 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE  DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “E. DE AMICIS” 

Via Degli Studi, 22 , Comiso - Tel.0932-961655 -  Fax 0932-731923-C.f.82001160884 

e-mail: rgee01400l@istruzione.it – pec: rgee01400l@pec.istruzione.it 

 

                 

          Albo Pretorio  

          Sito Web 
        

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

• VISTO          il D. M. 50 del 3 marzo 2021; 

 

 

• VISTA           la nota ministeriale Prot. 1494 del 07 Maggio 2021; 

 

 

 

DISPONE 

 

 

       la pubblicazione delle Graduatorie definitive d'Istituto di 3° fascia ATA. 

 

La graduatoria definitiva è impugnabile solo con ricorso giurisdizionale al solo giudice  

 

ordinario, in funzione di giudice del lavoro. 

  

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Dott.ssa Carmela Paolino* 

 
 

 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa  

 .  

mailto:rgee01400l@istruzione.it
mailto:rgee01400l@scuolemail.it



		2021-08-09T10:38:47+0200




